14 февраля 2012 год              18/6
О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию района Южное Бутово города Москвы
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Провести мероприятия по дополнительному социально-экономическому развитию района Южное Бутово города Москвы:

- ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны. Приложение;
2. Главе управы района Южное Бутово города Москвы обеспечить реализацию мероприятий по ремонту квартир, в соответствии с адресным перечнем (Приложение).

3. Направить настоящее решение в управу района Южное Бутово города Москвы, в префектуру Юго-западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве  П.В. Голубцова.
Результаты голосования: «за» - единогласно; «против» - нет; «воздержались» - нет.
Руководитель внутригородского

Муниципального образования

Южное Бутово в г. Москве

       П.В. Голубцов
Приложение

к решению муниципального Собрания

ВМО Южное Бутово в г. Москве

от 14 февраля № 18/6
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ КВАРТИР ИНВАЛИДОВ И УЧАСТНИКОВ ВОВ, ПОПАДАЮЩИХ ПОД МЕРОПРИЯТИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ РАЙОНА ЮЖНОЕ БУТОВО ГОРОДА МОСКВЫ В 2013 ГОДУ.
	№ п/п
	Адрес
	Сумма, руб.
	Подрядчик

	1
	ул. Брусилова, д. 17, кв. 73
	248 780,20
	ООО "Мегасервис"

	2
	ул. Брусилова, д. 21, кв. 225
	143 922,10
	ООО "Мегасервис"

	3
	ул. Южнобутовская, д. 81, кв. 185
	42 655,00
	ООО "Полисервис"

	4
	ул. Южнобутовская, д. 29, к. 1, кв. 62
	22 632,00
	ООО "Полисервис"

	5
	Чечерский проезд, д. 24, к. 2, кв. 206
	29 322,00
	ООО "Полисервис"

	6
	ул. Южнобутовская, д. 68, кв. 106
	40 078,65
	ООО "Идеал-Групп"

	7
	ул. Горчакова, д. 5, кв. 10
	17 234,87
	ООО "Идеал-Групп"

	8
	ул. Адм. Лазарева, д. 23, кв. 41
	160 045,77
	ООО "Жилсервис"

	9
	ул. Дачная, д. 6, кв. 32
	175 290,83
	ООО "Центр-Технострой"

	Итого:
	879 961,42 руб.